

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 추경 1 회 일반회계 청기면 ~ 청기면

부서: 청기면

정책: 복지농촌구현(청기면)

단위: 농촌생활환경 개선(청기면)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
청기면	597,043	598,595	△1,552
복지농촌구현(청기면)	396,749	398,101	△1,352
농촌생활환경 개선(청기면)	134,589	135,941	△1,352
생활환경 관리(청기면)	66,679	65,531	1,148
201 일반운영비	17,440	16,112	1,328
01 사무관리비	3,530	4,010	△480
○임차료	1,320	1,800	△480
- 방역차량 임차료(예산절감)			
경정 12,000원*1대*110일	1,320	1,800	△480
02 공공운영비	13,910	12,102	1,808
○공공요금및제세	12,160	9,880	2,280
- 간이오폐수시설 수질검사 수수료			
경정 190,000원*4개소*12월	9,120	6,840	2,280
○시설장비유지비	1,750	2,222	△472
- 간이오폐수시설유지비(예산절감)			
경정 600,000원*2개소*1회	1,200	1,672	△472
206 재료비	7,149	7,329	△180
01 재료비	7,149	7,329	△180
○망미공원 가로기 구입(예산절감)			
경정 10,000원*91개*2회	1,820	2,000	△180
주민편익시설 및 기반시설 관리(청기면)	56,780	59,090	△2,310
201 일반운영비	38,980	39,940	△960
02 공공운영비	37,720	38,680	△960
○공공요금및제세	35,120	36,080	△960
- 가로등전기사용료(예산절감)			
경정 4,000원*280등*12월	13,440	14,400	△960
401 시설비및부대비	17,100	18,450	△1,350
01 시설비	5,400	6,750	△1,350
○가로등수리비(예산절감)			
경정 13,500원*400등	5,400	6,750	△1,350
국토공원화 관리(청기면)	11,130	11,320	△190
206 재료비	1,730	1,920	△190
01 재료비	1,730	1,920	△190
○예취기 유류구입	1,730	1,920	△190
- 휘발유(예산절감)			
경정 1,720원*889ℓ	1,530	1,720	△190
선진농촌행정구현(청기면)	96,818	97,018	△200
농촌행정운영(청기면)	78,694	78,894	△200
행정서비스 제공(청기면)	15,524	15,724	△200
206 재료비	1,800	2,000	△200
01 재료비	1,800	2,000	△200

부서: 청기면  
 정책: 선진농촌행정구현(청기면)  
 단위: 농촌행정운영(청기면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○홍보용 특산물 구입(예산절감) 경정 100,000원*18세트	1,800	2,000	△200